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Kære medlemmer af Uddannelses- og Forskningsudvalget 

 

Uddannelse, forskning og innovation er nøgleord for den rejse, der har ført til, at Novo 

Nordisk i dag er blandt verdens førende virksomheder inden for behandling af kroniske 

sygdomme som diabetes. Det er de samme nøgleord, som også fremadrettet er helt 

afgørende for, at Novo Nordisk både kan vokse i Danmark og navigere succesfuldt rundt i 

markeder med intens global konkurrence. Jeres ressortområde er med andre ord et af de 

allervigtigste, hvis I spørger os.  

 

Derfor vil vi gerne invitere medlemmerne af Uddannelses- og Forskningsudvalget til en 

uformel frokost og rundbordssamtale hos Novo Nordisk.  

 

Jeg vil benytte lejligheden til at fortælle lidt om, hvorfor dansk uddannelse og forskning i 

absolut verdensklasse er omdrejningspunktet for den innovation, som Novo Nordisk 

dagligt er både dybt afhængig af og optaget af. Samtidig vil vi gerne i dialog med jer om, 

hvordan vi kan understøtte stærke og konkurrencedygtige danske uddannelser – det er 

nemlig afgørende for, at vi i Novo Nordisk kan levere forskning på internationalt niveau.  

 

Elitesatsninger vil vi også meget gerne høre jeres tanker om. Set fra Novo Nordisk er det 

nødvendigt at kunne udvikle de bedste danske talenter, ligesom satsningerne skal kunne 

trække internationale topstuderende og talenter til landet.  

 

Ligeledes vil vi gerne fortælle jer lidt om den banebrydende forskning, som Novo Nordisk 

arbejder på i disse år. I Novo Nordisk – ligesom i andre forsknings- og udviklingstunge 

danske virksomheder – har uddannelse, forskning og innovation en afgørende tæt 

sammenhæng.   

   

Jeg håber, at udvalgets medlemmer har tid og lyst til at deltage. Vi har reserveret tre 

mulige datoer: 

 

Den 20. oktober 2015 kl. 12.00 til 14.00 

Den 2. december 2015 kl. 12.00 til 14.00 

Den 10. december 2015 kl. 12.00 til 14.00    

 

Frokosten vil finde sted i vores hovedkvarter i Bagsværd. Novo Nordisk arrangerer gerne 

transport, hvis udvalget finder dette belejligt.    

 

 

Med venlig hilsen 

 
Mads Krogsgaard Thomsen 

Koncerndirektør, Forskning og Udvikling  
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